administração pública, e o Programa
Equilibra.Jus de promoção da saúde
mental.

Serviço 1 1.380.000,00 1.380.000,00

  VALOR TOTAL      
R$

1.380.000,00

Observação: O valor total da contratação será pago em 12 (doze) parcelas mensais e sucessivas no
valor de R$ 115.000,00 (cento e quinze mil reais), mediante a apresentação da respectiva nota fiscal,
conforme condições estabelecidas na Proposta Comercial (D19163).
 

4. IDENTIFICAÇÃO DA ÁREA REQUISITANTE E RESPONSÁVEIS

Área Requisitante (Unidade/Setor/Depto): SEGER - Secretaria Geral

Integrante Demandante